
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО  РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 28-4 

 

1 марта 2024г.                                                                                            г. Лагань 

 
О внесении изменений в состав комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их  

прав Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия   
 

  

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 18.11.2014 года №78-V-

З «О комиссиях по делам несовершеннолетних  и защите их прав в Республике 

Калмыкия», Собрание депутатов Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия 

решило: 

 

1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их 

прав Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия, 

утвержденный решением Собрания депутатов Лаганского районного 

муниципального образования от 1 апреля 2005 года №3-4 (с изменениями от 

29.03.2007г. №16-3, 24.03.2008г. №24-10, 28.04.2009г. №32-4,  22.04.2010г. №2-13,  

25.10.2011г. №12-7, 27.09.2012г. №22-11, 26.12.2013г. №35-6, 19.03.2014г. №37-4, 

23.06.2016г. №8-4, 22.03.2017г. №13-11, 27.09.2017г. №15-7, 29.12.2018г. №25-5, 

30.04.2021г. №7-8, 02.09.2022г. №12-3, 28.04.2023г. №19-8, 30.08.2023г. №21-5) 

следующие изменения:  

1.1. ввести в состав комиссии  Наранова Данзана Алексеевича – начальника 

ОНД и ПР по Лаганскому и Черноземельскому району УНД и ПР ГУ МЧС России 

по РК, старшего лейтенанта внутренней службы (по согласованию). 

1.2.Вывести из состава комиссии Лагаева В.Д. 
 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                                                     Гавиров С.М.  
 


